[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                             РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                                              ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫНЫН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО                     ШИРА АЙМАГЫ  МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН                                       ПЎДİСТİН УСТАГ - ПАСТАА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН

от    11.11. 2010                                             №    2651                                            с. Шира

Об утверждении порядка предоставления

и распределения иных межбюджетных

трансфертов на выравнивание

бюджетной обеспеченности поселений
В соответствии со ст. 154.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, проектом закона Республики Хакасия «О республиканском бюджете Республики Хакасия», руководствуясь ст.22 Устава муниципального образования  Ширинский район,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить  порядок предоставления и распределения иных межбюджетных трансфертов на выравнивание бюджетной обеспеченности (приложение).
2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава

муниципального образования

Ширинский район                                                                                 С.Н. Зайцев